بندی و فینال ۵ وزن دوم این مسابقات، به پایان می رسد.

هموطن گرامی!
بـه منظـور حمایـت از حقـوق دیگران و ارتقای سـامت خـود، کماکان ضمـن رعایت پروتکل های بهداشـتی، اسـتفاده

از ماسـک را در فضاهای بسـته فرامـوش نکنید.
روابط عمومی روزنامه آرمان امروز

سیاست دوشنبه 31 مرداد 1401 24 محرم 1444 22 آگوست2022 شماره: 23987
اخبار کوتاه یاد داشت

در باب دبستان های هسته ای و
تقلیل های طنزگونه

هیچ قدرتی نمی تواند
مانع ایران شود

افکار به اطلاع رســانی گروه سیاســی|
عمومی از ســوی دولت ها همــواره یکی از
شاخص های اصلی سنجش شفافیت در یک
نظام سیاســی محسوب می شود.